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
incanto 19.7.2018 ore 10.15. Professionista delega-
to e Custode Avv. Stefania Cappelli tel. 0543/32708.
G.E. Dott.ssa Vacca. 

Tribunale di FORLÌ - Vendite Immobiliari e Fallimentari
Gli immobili oggetto di vendite giudiziarie saranno venduti con il sistema della vendita senza
incanto. Chiunque sia interessato all'acquisto deve depositare, nel termine indicato dalle condi-
zioni di vendita del singolo procedimento, un’offerta di acquisto in busta chiusa: l’offerta deve
contenere domanda di acquisto, l’indicazione del prezzo offerto, che potrà essere inferiore al
prezzo indicato come prezzo base fino ad 1/4 (è quindi valida la offerta che indichi un prezzo
pari al 75% del prezzo base) e il versamento di una cauzione pari al 10% del prezzo offerto, (le

modalità di versamento della cauzione, saranno determinate dalla singola ordinanza di vendi-
ta). La offerta non è revocabile. La vendita si tiene secondo le modalità stabilite in ordinanza di
vendita. La aggiudicazione è definitiva. Dopo la aggiudicazione l'acquirente deve versare, nei
termini fissati dalla ordinanza, il saldo prezzo; modalità di partecipazione da consultare sui siti
internet www.tribunale.forli.giustizia.it,  www.asteannunci.it – www.asteavvisi.it – www.rivi-
staastegiudiziarie.it – www.canaleaste.it
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R.G.E. N. 31/15
CASTROCARO TERME E TERRA DEL SOLE (FC), via
Sant'Antonio in Gualdo n. 21, piena prop. casa indi-
pendente con corte sviluppata su 3 livelli di cui:
p.1°: ingresso, soggiorno mq 36, cucina mq 16,
camera da letto mq 19, servizio igienico; p.sottotet-
to: vani di servizio, attualmente adibiti a camere da
letto oltre servizio igienico; p.terra: cantina, locale
di servizio (ex garage) adibito a cucina, ripostiglio
e servizio igienico. Occupato dal debitore. Prezzo
base Euro 183.000,00; aumento minimo Euro
3.700,00.Vendita senza incanto 19.7.2018 ore 9.30.
Professionista Delegato e Custode Dott.ssa Micaela
Raggi tel. 0543400539. G.E. Dott.ssa Vacca. 

R.G. 87/14
FORLI' (FC), via G. Bezzi n. 4, Lotto unico: piena
prop. fabbricato di civ. abitazione indipendente con
annessi servizi in corpo separato e corte; al p.t.
ingresso, cucina, 2 camere, bagno, disimpegno e al
p.1 n. 2 camere intercomunicanti, occupato dagli
esecutati, provvedimento di liberazione già emesso
e sospeso fino a nuova aggiudicazione. Prezzo base
Euro 65.000,00; aumento minimo Euro 2.000,00.
Vendita senza incanto 19.7.2018 ore 11.45 Aula
delle pubbliche udienze del Tribunale di Forlì, Piazza
Beccaria 1. G.D. Dott.ssa Vacca. Professionista dele-
gato e Custode dott.ssa Margareth Rossi tel.
0543/29039. 

Causa Civile di Divisione n. 3855/14
CESENA (FC) - Lotto unico: via Pianezza (già via
Dismano) n. 341, 1/1 di fabbricato residenziale
indip. costituito catastalmente da 2 appartamenti
su 2 piani (T e 1) composti da dis, cucina, tinello,
scala, camera, ang.cottura, sgombero, cantina, 2
bagni al p.T, da dis, bagno e 3 c.letto al p.1, con
adiacenti deposito e servizi, nonché area cortilizia
esclusiva. Sup. tot.mq. 172,03. Nella disponibilità
dei comproprietari. Prezzo base: Euro 120.000,00.
Offerte in aumento Euro 2.500,00. Vendita senza
incanto 13.7.2018 ore 9:00. Notaio Delegato
Dott.ssa Silvia Deflorian tel. 0543/20059. G.I.
Dott.ssa Carmen Giraldi. 

RGE N. 84/15
CESENA (FC) - lotto unico: local. San Giorgio, Via
Montaletto n. 4543 - 1/1 di casa colonica con corte
su 2 livelli: al p.T portico, ingr.con portoncini blind,
sogg, cucina, 2 tavernette, servizi, garage, rip.,
scala per il 1° p. ove trovasi dis., 3 c.letto, 2 bagni,
oltre a corpo staccato sul retro ad uso servizi.
Impianto di raffrescamento. Superf. commerc.
tot.mq. 269. Contratto di locazione avente la dura-
ta di 8 anni (dal 15/6/2014 al 14/04/2022), oppo-
nibile all'acquirente. Prezzo base: Euro 257.000,00.
Offerte in aumento Euro 10.000,00. Vendita senza
incanto 16.7.2018 ore 9:00. Notaio Delegato Dott.
Luigi Gasparini tel. 0543/20059. G.E. Dott.ssa B.
Vacca. Custode IVG tel. 0543/473480 

RGE N. 195/15
CESENA (FC), Lotto unico: Frazione di San Giorgio,
Loc. Ponte Cucco, via Cerca n. 240, piena prop.
fabbr. residenziale; al p.t. zona ingresso nel portico,

zona cucina, disimpegno/vano scale, bagno e sog-
giorno; p.1°: disimpegno, 3 camere letto e 2 ripo-
stigli. Area cortilizia escl. adibita a giardino.
Occupato da due esecutati e dal figlio. Prezzo base
Euro 160.000,00; aumento minimo Euro 3.500,00.
Vendita senza incanto 17.7.2018 ore 8:45.
Professionista delegato e Custode Dott.
Massimiliano Graffiedi tel. 0547/28278. G.E.
Dott.ssa Vacca. 

RGE N. 233/2014
CESENA (FC) – Lotto unico: via San Giorgio n. 2718,
piena proprietà di casa indipendente da cielo a terra
su 2 piani, attigua ed altro immobile, composta da
ingresso, soggiorno, cucina e bagno al piano terra e
da corridoio, due camere e bagno al piano primo,
oltre a ripostigli esterni e corte esclusiva. Libera.
Prezzo base Euro 75.000,00. Aumento minimo Euro
1.500,00. Vendita senza incanto 17.7.2018 ore
9.30. G.E. Dott. Picci. Professionista Delegato e
Custode Avv. Stefania Sangiorgi tel. 054334275. 

R.G.E. N. 144/14
CESENA (FC) - Lotto 3: via del Priolo n. 1135, piena
prop. abitazione (piano seminterrato, terra e 1°) e
proservizio con ampio spazio pert.le e giardino;Cl.
En.C, attualmente occupati in ragione di contratto
di comodato gratuito di nove anni, da liberarsi
all'emissione del decreto di trasferimento. Prezzo
base lotto III Euro 95.000,00. Rilancio minimo Euro
2.000,00 lotto III.
CESENA (FC) - via del Priolo, Lotto IV: piena proprie-
tà di porzioni di terreno in area pianeggiante per
tot. mq 39.916, attualmente condotti a cereali; il
terreno ha disponibilità irrigue; attualmente occu-
pati in ragione di contratto di affitto stipulato il
15/2/2013 e avente validità 15 anni fino al
14/2/2028. Prezzo base Lotto IV prezzo base Euro
50.000,00; rilancio minimo Euro 1.000,00 lotto IV.
Vendita senza incanto 17.7.2018 ore 11.00.
Professionista Delegato e Custode Dott.ssa Sara
Pennacchi tel. 333/8193474. G.E. Dott. Emanuele
Picci. 
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Giudizio di divisione n. 2597/17 R.G.
CESENA (FC), Lotto unico: Località Ponte
Abbadesse, via Mario Antonini 47, piena
prop.appartamento p.1, cucina, terrazzo, ingresso
giorno, soggiorno, balcone, ingresso notte, 3 letto,
2 bagni, cantina e autorimessa al seminterrato.
Classe energetica G. Libero. Prezzo E. 222.000,00 –
Aumento minimo E. 5.000,00. Vendita senza incan-
to 17.7.2018 ore 12:30 Sala Assemblee Avvocati
presso il Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria 1. Notaio
Delegato Dott.ssa Cinzia Brunelli tel. 0543/31109.
G.E. Dott.ssa Vacca. Custode IVG tel. 0543/473480. 

RGE N. 32/15
CESENA (FC), Lotto unico: Località Villa Arco, Via
Campo della Torre n. 366 - 1/1 di porzioni del
compl.resid.denom.“Condominio Nina”, costituite
da appartamento su 2 piani (p.T:sogg-
pranzo,antib,bagno,rip; p. 1:c.letto,rip,bagno,bal-
cone) per un tot.mq.76,33, con area cortilizia
escl.di mq. 33,40 e pertinenz. garage al p.Int. di
mq. 23,20 e posto auto scop.al p.T di mq. 16,40.
Occupato dall'esecutata. Prezzo base: Euro
111.000,00. Offerte in aumento Euro 2.500,00.
Vendita senza incanto 18.7.2018 ore 9:00. Notaio
Delegato Dott.ssa Valentina Buglione tel.
0543/20059. G.E. Dott.ssa Vacca. Custode IVG tel.
0543473480 

RGE N. 179/14-136/17
CESENA, Via Madonnina n. 70 - Lotto unico: 1/1
Porz. di fabbricato bifamiliare costituita da apparta-
mento al p.T(sup.commerc. mq. 129) composto da
ingr, sogg/pranzo, ang.cottura, dis.notte, bagno, 2
c.letto (sing. + matrim.), bagno ed antib., tavernet-
ta con camino e lavabo, rip., nonché retrostante
piccola area di mq. 84, oltre a p.comuni. Occupato
dalla parte esecutata. Prezzo base Euro 150.000,00
– Aumento minimo Euro 5.000,00.Vendita senza
incanto 18.7.2018 ore 11:30. Notaio Delegato
Dott.ssa Scardovi tel. 0543/20059. G.E. Dott.ssa
Vacca. Custode IVG tel. 0543/473480 

R.G.E. N. 226/14
CESENA (FC) - Lotto unico: via Manzoni 24, piena
prop. di appartamento e garage posti al p.t., che
costituiscono porzione di fabbricato bi-familiare,
ingresso, cucina, soggiorno-pranzo, 2 camere da
letto e un bagno. Appartengono alla stessa unità
immobiliare altre 2 camere da letto, disimpegno e
bagno che non sono comunicanti con il resto del-
l'appartamento. Libero. Prezzo base Euro 83.000,00.
Aumento minimo Euro 2.000,00. Vendita senza
incanto 19.7.2018 ore 10.15. Professionista delega-
to e Custode Avv. Stefania Cappelli tel. 0543/32708.
G.E. Dott.ssa Vacca. 

RG N. 100547/13
CESENA, Via Aurelio Saffi nn. 44/46 - 1/1 di fabbri-
cato cielo-terra, abb.di integrali interventi di risa-
namento, con servizi in corpo stacc.,garage e corte
escl. Al p.T del fabbr:pranzo,cucinotto,camera e
bagno;al 1° p.,accessibile da scala nel cortile
int.,altra porz.abitativa:ingr,pranzo,sogg,2
c.letto,cucinotto e bagno.Superf.tot.191,66
mq.Libero. Prezzo base Euro 150.000,00 – Aumento
minimo Euro 2.000,00. Vendita senza incanto
20.7.2018 ore 9.30. Professionista delegato
Dott.ssa Odierna tel. 054320059. GOT Bettina
Grassani. 

Concordato Prev. 39/14
Lotto 1: Cesena, Loc. San Vittore, via Zamboni
Guelfo n. 70, appartamento, p1° mq 76,20 e 2°
(sottotetto di mq 100 ca), cantina mq 13,60, canti-
na mq 5,50, autorimessa mq 26,00 e posto auto.
Libero, classe en. B. Lotto  2: Cesena, Loc. San
Vittore,  via Zamboni Guelfo 280, appartamento,
cond. C3, p.t. mq 82,00, autorimessa mq 15,00,
posto auto e cantina di mq 15,00. Liberi, cl. En. B.
Lotto 3: Cesena, Loc. San Vittore, via Zamboni
Guelfo 280, appartamento cond. C3  p.t. mq 82,50,
autorimessa mq 16,00, posto auto e cantina di mq
18,00. Liberi, classe en.B. Lotto 5: Cesena, Loc. San
Vittore, via Zamboni Guelfo n. 280, ATTICO, cond.
C3, p.2° mq 137,20 e piano sottotetto mq 65, auto-
rimessa mq 14,00, 2 posti auto e cantina mq 13.
Liberi, classe en.B. Lotto 7: Cesena, Loc. San
Vittore, via Zamboni Guelfo 280, cond. C3, cantina
mq 11,00; libero. Lotto 8: Cesena, Loc. San Vittore,
via Zamboni Guelfo 261/271, posto auto, cond. C4,
libero. Compresa cantina. Lotto 10: Cesena, Loc.
San Vittore, via Romeo Zoppi n. 61, appartamento
p.t., mq 88,20, con autorimessa mq 13,00 e 2 posti
auto; cons. comm.le mq 78,95 oltre mq 7,50 auto-
rimessa, condominio C2, cl. en. B. Liberi. Lotto 11:
Cesena, Loc. San Vittore, via Romeo Zoppi n. 51,
appartamento, cond. C2, p.t. mq 88,60, con autori-

messa mq 16,00 e 2 posti auto. Cons. comm.le mq
78,45 oltre mq 8,00 dell’autorimessa, cl.en.B.
Liberi. Lotto 14: Cesena, Loc. San Vittore, via
Romeo Zoppi n. 51/61, posto auto scoperto,
cond.C2. Lotto 15: Cesena, Loc. San Vittore, via
Romeo Zoppi n. 51/61, posto auto scoperto,
cond.C2. Lotto 16: Cesena, Loc. San Vittore, via
Romeo Zoppi n. 51/61, posto auto scoperto,
cond.C2. Lotto 17: Cesena, Loc. San Vittore, via
Coniugi Brumer 54, ufficio mq 70 piano 1, unico
vano con antibagno, cl. Energetica B. Lotto 18:
Cesena, via Serafino Ferruzzi n. 157, capannone
artigianale A3, p.t., con posti auto scoperti e area
scoperta pertinenziale, abbinato ad altri capannoni;
cons. comm.le mq 266,70 (comprensiva di PT mq
247,00 e area cortilizia mq 197,00x10%. Liberi.
Lotto 19: Cesena, via Serafino Ferruzzi n. 149,
capannone artigianale A2, piano terra e 1° e annes-
sa area pertinenziale, abbinato su due lati ad altri
capannoni. Al p.t. zona lavoro mq 210,89 e servizi
mq 9,07 oltre a zona montacarichi; cons. comm.le
mq 289,10 (comprensiva di PT mq 220,00, P1 mq
140x50% e area cortilizia mq 191,00x10%). Liberi.
Lotto 21: Cesena, via Serafino Ferruzzi n. 60, capan-
none artigianale E4, al piano terra e primo, annessa
area pert.le e 2 posti auto, abbinato su due lati ad
altri capannoni; cons. comm.le mq 241,10 (com-
prensiva di PT mq 111,00 ca; P1 mq 111,00 ca e
area cortilizia mq 191,00x10%), oltre n. 2 posti
auto. Non è libero. Lotto 22: Cesena, Loc. San
Vittore vicinanze via Coniugi Brumer, terreno mq 30
catastali. Lotto 23: Cesena, via Serafino Ferruzzi,
aree urbane - edificabili di complessivi mq 4287
(SUL MQ 7326) porzioni di terreno lottizzato in con-
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
Pennacchi tel. 333/8193474. 

RGE N. 88/15 
CESENATICO (FC), fra Località Villalta e Bagnarola,
via Cesenatico n. 387/A - 1/1 di appartamento, con
ingr.auton. dalla corte escl.al p.T, posto ai p.1 e 2
del ""Condominio Desirèe"", comp.da sogg-pranzo,
loggia, c.letto, dis.e bagno, scala che si collega al
p.2-sottotetto, nonché cantina ed autorimessa al
p.sottostrada. Superf.commerc. tot. mq.122.
Occupato. Prezzo base: Euro 200.000,00. Offerte in
aumento Euro 5.000,00. Vendita senza incanto
18.7.2018 ore 9:00. Notaio Delegato Dott.ssa
Valentina Buglione tel. 0543/20059. G.E. Dott.ssa
B. Vacca. Custode IVG tel. 0543/473480 

Causa Civile di Divisione Imm. n. 582/16 
FORLI' (FC), Lotto unico: via Marco Polo 8, 1/1 di
porzioni di fabbricato condom. costituite da appar-
tamento al p.T-rialzato con portoncino d'ingr.blin-
dato e comp.da: soggiorno-pranzo, cucina, 2 bagni,
2 camera da letto e terrazzo, oltre a garage al
p.Interrato. Stato conservat.buono. Riscaldamento
autonomo. Superf.comm. compl. mq. 87,65.
Occupato. Prezzo base E. 143.600,00 aumento mini-
mo E. 5.000,00. Vendita senza incanto 16.7.2018
ore 9.00. G.I. Dott. M. Barbensi. Notaio Delegato
Dott. Luigi Gasparini tel. 0543/20059. 

RGE N. 24/15 - 259/17
FORLI' (FC) - lotto unico: Via Trentola n. 4/D int. 2
- 1/1 di porzioni di fabbricato condom. costit.da
appartamento al p.T-rialzato comp: al p.T corte con
scale indip. a cui si accede a loggia, ingr. con por-
toncino blind, cucina, sogg.pranzo, terrazza,
dis.notte, 2c.letto (matrim+sing) e bagno, oltre a
garage al p.semint.con corte. Superf.compl.tot.mq.
102,68. Occupato. Prezzo base: Euro 137.500,00.
Offerte in aumento Euro 5.000,00. Vendita senza
incanto 16.7.2018 ore 9:00. Notaio Delegato Dott.
Luigi Gasparini tel. 0543/20059. G.E. Dott.ssa B.
Vacca. Custode IVG tel. 0543/473480 

RGE N. 340/14
FORLI', Via Monte Limar n. 22 int. 2 - 1/1
Appartamento (sup.di 104 mq.) al 1°p. di condomi-
nio, con garage (di mq. 27) al p.T ed area esterna
escl.adib.a posto auto. Buono stato di conserv.
L'abitaz. è composta da ampio sogg, cucina, dis. 2
c.letto matrim, 1 c.letto sing, 2 bagni (1 con vasca
ed 1 con doccia), 2 balconi. Riscald.autonomo.
Occupato dalla parte esecutata. Prezzo base Euro
138.750,00 – Aumento minimo Euro 5.000,00.
Vendita senza incanto 16.7.2018 ore 9:00. Notaio
Delegato Dott. Luigi Gasparini tel. 0543/20059.
G.E. Dott.ssa Vacca. Custode IVG tel. 0543/473480 

RGE 45/15
FORLI' (FC), Lotto unico: via Girolamo Orsi 10, piena
prop. di porzione di fabbr. cond.le denominato
“Condominio Campustrino 1”, costituita da apparta-
mento P.3°, ingresso-corridoio, cucina, pranzo-sog-
giorno, 2 letto, 2 disimpegni, 2 bagni, 1 piccolo
ripostiglio, 2 balconi, cl. en.F, oltre vano cantina al
p. interrato S1, con locale garage p. interrato S1.
Pertinenze: autorimessa. Occupato senza titolo
dalla famiglia dell’esecutato. Prezzo base: Euro
150.000,00. Offerte in aumento Euro 3.000,00.
Vendita senza incanto 17.7.2018 ore 11:45.
Professionista delegato Dott.ssa Barbara Lotti tel.
05431913035; custode IVG tel. 0543/473480. G.E.
dott.ssa Vacca. 

Divisione Imm.re 4042/17 
FORLI' (FC) - Lotto unico: Borghetto, Contrada
Grande n. 9, piena prop. di appartamento al p. rial-
zato in villino bifamiliare in centro storico, con ser-
vizi al p.interrato e corte esclusiva. Ingresso/disim-
pegno,soggiorno,cucina,2 camere letto, 1 bagno,
wc di servizio, oltre ballatoio; al p. interrato locale
lavanderia e vano cantina. Sup. catastale mq 165.
Occupato dai comproprietari. Prezzo base Euro
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245.000,00; aumento minimo Euro
5.000,00.Vendita senza incanto 17.7.2018 ore
13.15 presso Aula delle pubbliche udienze del
Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria 1. Professionista
Delegato Avv. Gaia Angelini tel. 054336435.

RGE N. 80/15
FORLI' (FC) - Lotto unico: quartiere Cava, Via Sillaro
n. 36 int. 6 - 1/1 di porzioni di fabbric. condom.,
con ascensore, costituite da appartamento al p.3
composto da ingr., cucina con balcone, acquaio,
sogg-pranzo, rip, dis.notte, wc, bagno, 3 c.letto
(superf.compl.mq. 104,05), nonché da garage al p.T
(superf.mq. 11,58). Occupato. Prezzo base: Euro
151.000,00. Offerte in aumento Euro 5.000,00.
Vendita senza incanto 18.7.2018 ore 9:00. Notaio
Delegato Dott.ssa Valentina Buglione tel.
0543/20059. G.E. Dott.ssa B. Vacca. Custode IVG
tel. 0543/473480 

R.G.E. N. 274/14
FORLI' (FC), Lotto unico: via Sillaro n. 11, apparta-
mento al p.2° di fabbr. condominiale, ingresso,
cucina, soggiorno, bagno e camera da letto e due
balconi, oltre cantina al p. seminterrato. Libero.
Prezzo base Euro 36.000,00. Aumento minimo Euro
1.000,00. Vendita senza incanto 19.7.2018 ore
10.15. Professionista delegato e Custode Avv.
Stefania Cappelli tel. 0543/32708. G.E. Dott.ssa
Vacca. 

R.G.E. N. 48/16
FORLI' (FC) - Lotto unico: via Cervese 157, piena
proprietà appartamento mq 82 con annessa terraz-
za, area sottotetto e vano uso ripostiglio collocato
in un pro servizio posto nel retro del fabbricato abi-
tativo. L'appartamento è composto da ingresso (al
piano terra); soggiorno, cucina, camere e servizi
igienici al primo piano e sottotetto al secondo
piano. Comprende anche porzione (ca. mq 17) di
vano uso soggiorno. Occupato dalla parte debitrice
esecutata e familiari. Prezzo base Euro 100.000,00.
Rilancio minimo Euro 2.000,00. Vendita senza
incanto 19.7.2018 ore 11.00. Professionista
Delegato e Custode dott. Gustavo Ravaioli tel.
054331582. G.E. Dott.ssa B. Vacca. 

Es.ne Imm.re 129/15
FORLI' (FC) - Lotto unico: via Carlo Matteucci 44,
piena prop. appartamento p.1° con ingresso piano
terra. Dal pianerottolo si accede alla cucina poi
senza disimpegno si accede al bagno sulla sinistra.
Dalla cucina si passa ad una camera, poi ad un'altra
camera, poi ad una camera successiva e ad altra

camera. Si accede poi a disimpegno dal quale si
accede ad una camera e dalla camera a piccolo
bagnetto. Dall'ultima camera si accede a piccolo
balconcino. Sup. mq 100 ca. Occupato dagli esecu-
tati e la loro famiglia. Prezzo base Euro 90.000,00
rilancio minimo Euro 1.800,00. Vendita senza incan-
to 19.7.2018 ore 11.00 Aula delle pubbliche udien-
ze del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria 1.
Professionista delegato e Custode Dott. Gustavo
Ravaioli tel. 054331582. G.E. Dott.ssa Vacca. 

RGE N. 174/14 
FORLI' (FC) - Lotto unico: via La Fontana 10, piena
prop. per l'intero, unità immobiliare al p.t. e 1°. Al
p.terra ingresso, soggiorno, una camera, bagno e
ripostiglio. Al p.primo due camere, ed un'altra
camera con antibagno e bagno. Occupato dagli ese-
cutati. Prezzo base Euro 254.000,00; aumento mini-
mo Euro 5.100,00. Vendita senza incanto 19.7.2018
ore 12.30. Professionista delegato Dott. Oscare
Santi. G.E. Dott.ssa Vacca. Custode: Dott. Oscare
Santi tel. 054331655. 

RGE N. 223/14
GALEATA (FC), Via Mulino Rupe n. 19 – Lotto unico:
1/1 casa tipo villino mq. 414,49: p.1 soggiorno,
cucina, disimpegni, studio, ripostiglio, bagno,
lavanderia e portico; p.2 camera letto, bagno con
vasca idromassaggio, disimpegno, terrazzo in log-
getta, sottotetto ad uso ripostiglio; p.T garage; p.
S1 cantina e servizi, con corte esclusiva. Occupato
dall’esecutato. Prezzo base Euro 95.000,00. Offerte
in aumento Euro 2.500,00. Vendita senza incanto
18.7.2018 ore 09.00. Notaio Delegato Dott.ssa
Valentina Buglione tel. 0543/20059. G.E. Dott.ssa
Vacca. IVG tel. 0543/473480 

RGE N. 317/14
GATTEO, Va Rigossa Sinistra n. 47 - 1/1 di fabbrica-
to res.le indipendente, sviluppato sul p.T, in pessi-
me condizioni con proservizio staccato uso riposti-
glio e corte esclusiva, sup.tot. mq. 157,72, oltre
adiacente appezzamento di terreno agricolo
sup.cat. mq. 4702, in stato di abbandono. Nella
disponibilità dell’esecutata. Prezzo base Euro
57.500,00; aumento minimo Euro 2.000,00. Vendita
senza incanto 18.7.2018 ore 9:00. Notaio Delegato
Dott. Valentina Buglione tel. 0543/20059. G.E.
Dott.ssa Vacca. Custode IVG tel. 0543/473480 

RGE N. 143/15
GATTEO (FC) - Lotto unico: via Pablo Neruda 28 - 1/1
di porzioni di fabbricato condom. denom. GIGLIO B
costituito da appartamento al p.1 composto da
ingresso, soggiorno-cucina-pranzo, 3 camere letto,
disimpegno, 2 bagni e balcone, nonchè da garage al
p.t. Impianti autonomi ed aria condizionata. Sup.
comm. tot. mq. 100,50. Occupato. Prezzo base E.
138.000,00 aumento minimo E. 5.000,00. Vendita
senza incanto 18.7.2018 ore 11:30. Notaio Delegato
Dott. Maria Chiara Scardovi tel. 0543/20059. G.E.
Dott.ssa B. Vacca. Custode IVG tel. 0543/473480 

Es.ne Imm.re 246/14
LONGIANO (FC) - Lotto A: via Olmadella n. 1334,
piena prop. appartamento p.terra e 1° con garage;
al p.t. ingresso, locale uso soggiorno, cucina, came-
ra, bagno-lavanderia, ripostiglio sul retro e riposti-
glio-dispensa, oltre locale uso edicola; p.1° compo-
sto da disimpegno, 4 camere da letto, bagno e ripo-
stiglio, balcone; occupato dagli esecutati. Prezzo
base Euro 180.000,00 rilancio minimo Euro
3.600,00. LONGIANO (FC) - Lotto C: via Ugo La Malfa
n. 45-43, piena prop. appartamento al p.1° con ser-
vizi e garage al p.t. e corte eslc. Composto da
ingresso-corridoio, soggiorno, cucina, due camere,
bagno, due balconi, oltre tavernetta e piccolo loca-
le wc al piano terra. Affittato con contratto antece-
dente il pignoramento, quindi opponibile alla proce-
dura. Prezzo base: Euro 110.000,00; Rilancio mini-
mo Euro 2.200,00. Vendita senza incanto 19.7.2018
ore 11.00 Aula delle pubbliche udienze del Tribunale
di Forlì, Piazza Beccaria 1. Professionista delegato e
Custode Dott. Gustavo Ravaioli tel. 054331582. G.E.
Dott.ssa Vacca. 
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RGE 383/14
LONGIANO (FC), Lotto A: via Ungaretti 18, piena
proprietà appartamento su 3 piani f.t. oltre sotto-
tetto composto da ingresso-disimpegno e corte per-
tinenziale esclusiva al PT; P1 scala; disimpegno,
soggiorno-pranzo, cucina, bagno, 2 letto e due bal-
coni al P2; P3 (sottotetto) disimpegno e vani acces-
sori, classe energetica D. Al PT garage pertinenziale
con bagno e disimpegno. Occupato dai debitori ese-
cutati e famiglia. Prezzo base Euro 160.000,00;
aumento minimo Euro 4.000,00. GAMBETTOLA (FC),
Lotto B: via Alcide De Gasperi 109, piena proprietà
di appartamento condominiale al terzo ed ultimo
piano, composto da 2 terrazzi, cucina-pranzo, 2
letto, bagno, wc, disimpegno, 2 ripostigli, classe
energetica E, e garage pertinenziale al piano inter-
rato. Libero. Prezzo base Euro 94.000,00; aumento
minimo Euro 2.000,00. Vendita senza incanto
17.7.2018 ore 11.45. G.E. Dott.ssa Vacca.
Professionista delegato Dott.ssa Barbara Lotti tel.
0543/1913035; Custode IVG Forlì tel. 0543/473480. 

RGE N. 334/14
MELDOLA (FC), Via San Giovanni n. 18A-B - 1/1 di
porz.di fabbricato a schiera, composta da abitazio-
ne ai piani T e 1°, con area pertinenziale esclus. e
vani accessori in corpi staccati. Al p. T: sogg-pran-
zo-bagno-c.letto-dis.e sottoscala; al p.1: sogg-cuci-
na-bagno-c.letto-2 dis. Super.tot.lorda mq. 122. In
stato di abbandono. Riscaldam. auton. Libero.
Prezzo base: Euro 43.000,00. Offerte in aumento
Euro 2.000,00. Vendita senza incanto 13.7.2018 ore
9:30. Notaio Delegato Dott. Silvia Deflorian tel.
0543/20059. G.E. Dott.ssa Vacca. Custode IVG tel.
0543/473480 

R.F. 50/16
MONTIANO (FC), Via Clementina Mandolesi, i
seguenti lotti - Lotto 1 - civico 13, int. 3, apparta-
mento con abbinata autorimessa, cantina e porzio-
ne di corte esclusiva, facenti parte di un fabbricato
condominiale. Compresi diritti condominiali sulle
parti comuni. Locato con regolare contratto di loca-
zione. Cl. energetica C; servitù di elettrodotto a
favore di Enel; oneri condominiali insoluti. Prezzo
base Euro 71.972,34. Eventuali rilanci Euro
2.000,00. Lotto 3 - civico 57, interno 3, apparta-
mento con abbinata autorimessa, cantina e porzio-
ne di corte esclusiva, facenti parte di un fabbricato
condominiale, oltre proporzionali diritti condomi-
niali. Libero. Cl. energetica C. Servitù di elettrodot-
to a favore di Enel; oneri condominiali insoluti.
Prezzo base Euro 64.947,76. Eventuali rilanci Euro
2.000,00. Lotto 4 - civico 57 interno 2, apparta-
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
rinvia per migliore descrizione), di tot.mq. catasta-
li 311. Prezzo base Euro 74.000,00.  BORGHI (FC) -
LOTTO 2 (Immobile 02.2 perizia beni in Borghi):
porz. fabbricato res.le in condominio sito in Borghi,
via Giacomo Brodolini n. 51 (individuata al numero
02.2 della perizia del Geom. Bellettini Vittorio cui si
rinvia permigliore descrizione). Prezzo base Euro
2.000,00. Aumento minimo Euro 2000,00 lotto 1 ed
Euro 200,00 lotto 2. Vendita tramite procedura com-
petitiva  7.6.2018 ore 17.00 presso lo studio del
Curatore in Savignano sul Rubicone via
Castelvecchio 23. Informazioni c/o Curatore Dott.
Mauro Canducci tel. 0541946452. G.D. Dott.ssa
Vacca. 

RGE N. 170/14
SARSINA (FC), Località Massa Carlandino, Via Massa
Carlandino n. 36 - Lotto unico: 1/1 di abitazione a
p.T in fabbricato colonico con ingresso, pranzo con
cucinotto, disimpegno, 3 camere letto, soggiorno,
bagno; al p.S1 cantina, caldaia e deposito, oltre
corte esclusiva; proservizio agricolo (locali deposito
e legnaia) ai p.S1-T; 1/2 area a parcheggio e strada
privata di accesso. Nella disponibilità dell’esecuta-
to. Prezzo base Euro 25.000,00. Offerte in aumento
Euro 1.000,00. Vendita senza incanto 18.7.2018 ore
9:00. Notaio Delegato Dott.ssa Valentina Buglione
tel. 0543/20059. G.E. Dott.ssa Vacca. Custode IVG
tel. 0543/473480 

RGE N. 162/15
SAVIGNANO SUL RUBICONE (FC), Savignano a Mare,
Via Romea n. 13/C - Lotto 1: 1/1 di porzioni di con-
dom. costit.da appartamento con picc.giardino
priv.e scala che va al p.1: ingr.da balcone, sogg-
pranzo, dis,bagno e rip,1 c.matrimoniale e 2 c.sin-
gole, oltre 2 garage al p.T con portico(ciasc.di
mq.22) trasf.in tavernetta-cucina,con caminetto e
servizi. Superf.comm.tot.mq. 101,50. Occupato.
Prezzo base E. 150.000,00 aumento minimo E.
5.000,00.
SAVIGNANO SUL RUBICONE (FC), Lotto 2: Savignano
a Mare, Via Romea n. 13/C - 1/1 di porzione di fab-
bricato condominiale costituita da posto auto sco-
perto di 13 mq. al p.Terra. Occupato. Prezzo base E.
6.000,00 aumento minimo E. 200,00.
Vendita senza incanto 13.7.2018 ore 9:00. Notaio
Delegato Dott.ssa Silvia Deflorian tel. 0543/20059.
G.E. Dott.ssa B. Vacca. Custode IVG tel.
0543/473480 

MELDOLA
ABITAZIONE

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

MONTIANO
APP.TI CON AUTORIMESSE, CANTINE E CORTI 
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ROCCA SAN CASCIANO 
APPARTAMENTO
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RONCOFREDDO - BORGHI 
ABITAZIONI - POSTI AUTO - AREE URBANE 
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SARSINA
ABITAZIONE IN FABBR. COLONICO 
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SAVIGNANO SUL RUBICONE 
APPARTAMENTO - POSTO AUTO SCOPERTO 
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RGE N. 155/15
SAVIGNANO SUL RUBICONE (FC) - Lotto unico: borgo
Madonna Rossa n. 8 - 1/1 di appartamento posto al
2 p. di piccolo edificio condom., composto da
ingr,rip, cucina, pranzo-sogg, 3c.letto, bagno e wc,
oltre a 3 balconi, nonché cantina e garage al
p.int.Superf.comm.tot.mq. 135. Contratto di loca-
zione (con attuale scadenza prevista per il
28/02/2021), opponibile all'acquirente. Prezzo
base: Euro 166.000,00. Offerte in aumento Euro
5.000,00. Vendita senza incanto 20.7.2018 ore
9:30. Notaio Delegato Dott.ssa Antonella Odierna
tel. 0543/20059. G.E. Dott.ssa B. Vacca. Custode
IVG tel. 0543/473480 

RGE N. 272/14
SOGLIANO AL RUBICONE, Lotto unico: Via Fratelli
Cervi - 1/1 di palazzina in corso di costruzione -
grezzo avanzato e copertura - sup.utile lorda (SUL)
mq. 327,31, composta da 6 appartamenti, 6 garage
e 2 posti auto scoperti,distribuiti ai piani seminter-
rato, terra, 1° e 2°. Allo stato non abitabile né
locabile. Prezzo base E. 280.000,00; aumento mini-
mo E. 10.000,00. Vendita senza incanto 16.7.2018
ore 9:00. Notaio Delegato Dott. Luigi Gasparini tel.
054320059. G.E. Dott. Vacca. Custode IVG tel.
0543/473480 

Divisione Imm.re 1673/17
SOGLIANO AL RUBICONE (FC) - Piazza della
Repubblica 18, piena proprietà -  Lotto 1: apparta-
mento p.1, cucina-soggiorno, camera letto e bagno,
sup. netta calpestabile mq 42, insistente su are di

mq 132 (ente urbano), occupato dai comproprieta-
ri. Prezzo base E. 56.000,00 aumenti minimi E.
1.200,00. Lotto 2: magazzino piano 1° seminterra-
to sup. netta calpestabile mq 30, insistente su are
di mq 132 (ente urbano), occupato dai comproprie-
tari. Prezzo base E. 12.000,00 aumenti minimi E.
250,00.   Lotto 3: autorimessa 2° piano seminterra-
to sup. netta calpestabile di mq 28, insistente su
are di mq 132 (ente urbano), occupato dai compro-
prietari. Prezzo base E. 14.000,00 aumenti minimi
E. 300,00.  Lotto 5: appartamento p.2, due camere,
piccolo bagno e terrazze verandate, con sup. netta
calpestabile di mq 47, oltre veranda mq 7, insisten-
te su are di mq 132 (ente urbano), occupato dai
comproprietari. Prezzo base E. 33.000,00 aumenti
minimi E. 700,00.    Vendita senza incanto
17.7.2018 ore 13.15. G.E. Dott. Picci. Professionista
Delegato Avv. Gaia Angelini tel. 054336435.
Custode IVG Forlì tel. 0543473480. 

Procedura RG 1087/17 - RG 1086/17 - RG
1084/17.
FORLI' - Lotto 1: via Missirini 17, appartamento su
più livelli; al p.1° ingresso, sala pranzo, studio,
cucina, 2 camere letto, 2 bagni, rispostiglio, veran-
da. Al p. sottotetto 2 ripostigli, sgombero, wc, bal-
cone. Al p.t. cantinato e servizi. Mq 358,41, libero.
Prezzo base E. 731.000,00 rilanci in caso di gara E.
5.000,00.
FORLI' - Lotto 2: via Missirini 17, appartamento su
più livelli; al p.1° sogg. con ang. cottura e riposti-
glio, al p. sottotetto camera e bagno, mq 60, occu-
pato. Prezzo base E. 118.150,00 rilanci in caso di
gara E. 5.000,00.
FORLI' - Lotto 3: via Missirini 17, ufficio p.t., 3 vani,
antibagno e bagno cieco, caratterizzato da notevo-
li decorazioni alle pareti e soffitti, mq 78,50, libe-
ro. Prezzo base E. 155.550,00 rilanci in caso di gara
E. 5.000,00.
FORLI' - Lotto 4: via Missirini 17, appartamento al
p.t. composto da cucina abitabile, disimpegno,
bagno cieco e camera, mq 74,10, libero. Prezzo base
E. 146.200,00 rilanci in caso di gara E. 5.000,00.
FORLI' - Lotto 5: via Missirini 17, appartamento al
p.t. composto da cucina abitabile, camera, disimpe-
gno, bagno finestrato, mq 83,70; libero. Prezzo
base E. 170.000,00 rilanci in caso di gara E.
5.000,00. Vendita senza incanto 28.6.2018 ore
12.00 presso lo studio dell'Avv. Walter Enzo
Persichilli, in Forlì, Largo De Calboli 14 alla presen-
za del Liquidatore Dott. Michele Castaldo e degli
offerenti. Giudice Dott.ssa Vacca. Per visionare i
beni contattare l'Agenzia Kapital Immobiliare tel.
054365105 e 335293075. Info Liquidatore tel.
0823846936. 

RF N. 80/14
FORLI' - LOTTO N. 1 per un valore complessivo di
euro 6.160,00 oltre ad Iva se ed in quanto
dovuta,costituito da un'unità ad uso Autorimessa
con annesso locale ad uso Cantina al piano primo
sottostrada, porzione di un complesso ad uso dire-
zionale pubblico, privato e residenziale sito in Forlì,
posto al piano primo con accesso carrabile da via
Colombo n. 38. RAVENNA (RA) - LOTTO N. 5 per un
valore complessivo di euro 43.840,00 costituito da
un'Unità ad uso Negozio con retro e bagno posti al
piano terra sito nel Comune di Ravenna con accesso
da Piazza Giorgio Ambrosoli n. 3 e Posto auto ester-
no con accesso da via Massimo D'Antona, anch'esso
posto al piano terra, il tutto porzione di un fabbri-
cato condominiale ad uso direzionale privato e resi-
denziale sito in Comune di Ravenna. Superf. Catast.
Totale mq. 11. Vendita senza incanto 4.7.2018 ore
11.30 avanti al Curatore con l'Assistenza del Notaio
Marcello Porfiri e alla presenza degli offerenti, pres-
so lo Studio del Notaio Marcello Porfiri in Via
Albertini n. 12 del Comune di Cesena. G.D. Dott.ssa
Vacca. Curatore dott.ssa Monica Ugolini tel.
0541/946452. 

Concordato preventivo n. 30/2014
GAMBETTOLA (FC) - Lotto n.1: Piena prop. capanno-
ne artigianale, via L. Lama n. 93, ai piani terra e 1°
ingresso da corte esterna di proprietà e recintata,
uffici e servizi annessi, prezzo base E.
2.249.100,00;
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
Delegato dott.ssa Valentina Buglione tel.
0543/20059. G.E. Dott.ssa B. Vacca. Custode IVG
tel. 0543/473480 

R.G.E. N. 147/14
FORLI (FC), via del Bosco snc, Lotto 1, area urbana
a verde, di pertinenza ad un fabbr. cond.le, di cui
mq 58 edificabili e 112 agricoli (totali mq 170,00),
occupato senza titolo. Prezzo base Euro 15.800,00.
Aumento minimo Euro 350,00. 
FORLI (FC), via Sapinia 20, Lotto 2, piena proprietà
appartamento al p.t. composto da corridoio di
ingresso, soggiorno con cucina in nicchia, due
bagni, tre camere, corte esclusiva, cantina, lavande-
ria e garage, tot. mq 159,61. Occupato dal debitore
esecutato. Prezzo base Euro 165.000,00. Aumento
minimo Euro 3.300,00.
FORLI (FC), via Sapinia 20, Lotto 3, piena proprietà
appartamento al p.1° composto da corridoio di
ingresso, cucina, soggiorno, due bagni, tre camere,
ripostiglio, disimpegno, due balconi e terrazza, tot.
mq 121,10. Occupato. Prezzo base Euro 125.000,00;
aumento minimo Euro 2.500,00.
FORLI (FC), via Sapinia 20, Lotto 4, piena proprietà
appartamento al piano secondo composto da corri-
doio di ingresso, cucina, soggiorno con terrazzo,
due bagni, due camere da letto di cui una con bal-
cone (tot. mq 106,58). Occupato senza titolo.

Prezzo base Euro 105.000,00. Aumento minimo Euro
2.100,00. 
FORLI (FC), via Sapinia 20, Lotto 5, piena proprietà
di appartamento al piano secondo composto da
ingresso-soggiorno con cucina in nicchia, 2 bagni,
2 disimpegni, 2 camere, 1 terrazzo, totale mq
80,85. Libero. Prezzo base Euro 85.000,00.
Aumento minimo Euro 1.700,00. Vendita senza
incanto 19.7.2018 ore 9.00. Professionista delegato
e Custode Dott.ssa Sonia Guariglia tel.
0543/400539. G.E. Dott.ssa Vacca. 

R.F. N. 7/10
MODIGLIANA (FC) - Lotto 2, via Largo Tito Livio,
piena proprietà di terreno edificabile per una sup.
complessiva di mq 1.918 catastali. Prezzo base Euro
79.600,00, rilancio in caso di gara Euro 2.000,00.
Vendita senza incanto 19.7.2018 ore 10.30 sala
assemblee avvocati presso il Tribunale di Forlì,
Piazza Beccaria 1. G.D. Dott.ssa Vacca. Curatore Avv.
Stefania Cappelli tel. 0543/32708 

R.G.E. N. 60/15
RONCOFREDDO (FC) - Lotto 1: Loc. Gualdo, via
Nazionale Gualdo 165, 1/1 di porzione di fabbricato
bifamiliare a 2 piani, in muratura con alcune parti
in pietra, costit.da abitazione al p.T composta da
ingr, tinello, cucina, sogg, dis, c.letto e
bagno,sgombero, antib, bagno e rip. (superficie
compl. 113 mq), oltre a deposito di mq. 46 in corpo
staccato. Occupato. Prezzo base E. 116.000,00,
aumento minimo E. 3.000,00. RONCOFREDDO (FC) -
Lotto 2:  Loc. Gualdo, via Cereta, 1/1 di appezza-
mento di terreno agricolo attualmente coltivato,
sito in zona collinare, della superficie catastale
complessiva di ha 04.31.47. Utilizzato dall'esecuta-
to. Prezzo base E. 36.000,00, aumento minimo E.
1.000,00. Vendita senza incanto 18.7.2018 ore
11.30. Professionista Delegato Notaio Dott.ssa
Maria Chiara Scardovi tel. 054320059. Custode IVG
Forlì tel. 0543473480. G.E. Dott.ssa Vacca. 

R.G.E. N. 368/13-105/15
RONCOFREDDO (FC) - Località Gualdo, via Madre
Teresa di Calcutta, Lotto 1: 1/1 appezzamento di
terreno edificabile catastali mq. 893, sovrastante
palazzina residenziale, in corso di costruzione, due
piani F.T., oltre p. sottotetto e p.seminterrato, che
dalle tavole di progetto il C.T.U. ha desunto com-
prendere n. 6 appartamenti, oltre servizi, spazi e
locali comuni. Libero. Lotto 2: 1/1 appezzamento di
terreno edificabile,catastali mq. 874,sovrastante
palazzina residenziale, in corso di costruzione, su
due piani F.T., oltre p. sottotetto e p. seminterrato,
che dalle tavole di progetto depositate in Comune il
C.T.U. ha desunto comprendere n. 6 unità abitative,
oltre autorimesse, locali e spazi comuni. Libero.
Lotto 3: 1/1 di appezzamento di terreno edificabile
di catastali mq. 580, sovrastante palazzina residen-

ziale, in corso di costruzione, distribuita su due
piani f.t., oltre p. sottotetto e p. seminterrato, che
dalle tavole di progetto il C.T.U. ha desunto com-
prendere n. 4 appartamenti, ognuno con una porzio-
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